移动通信测试系统………………………………………………….
9208B 移动通信实验教学系统
产品概述
随着现代科学
技术的发展，无线移
动通信已成为国防
现代化、国民经济建
设以及人们日常生

 数字信号的星座图、眼图、矢量图的分析；
 调制信号误差矢量幅度的测量与分析。
订货信息
序号 项 目 描 述 单位
1
5253C 2G/3G/4G 通信
信号模拟器
2G/3G/4G 通信信号模拟 1 套
2
5252A 基站综合测试
仪
基站信号解析显示
1 套
3
5253D TD-LTE基站模拟
器
TD-LTE 基站模拟
1 套
4
5253E LTE-FDD 基站模
拟器
LTE-FDD 基站模拟
1 套
5
5253F WCDMA 基站模
拟器
WCDMA 基站模拟
1 套
6
教学系统用配件（包括
4 部终端、天线、电缆
及连接器）
教学系统用配件
1 套
7 其他
电源线 1 根
用户手册 1 份